
                                         CPIA – TERAMO 
                            Centro Provinciale per l’ Istruzione degli Adulti 

                                                       Via Poliseo De Angelis, 28  

                                      64046   MONTORIO AL VOMANO (TE) 

                              COD. MECC. TEMM06000G  Cod. Fisc.: 92050540670           

                            tel. 0861/591552 3887279168 e-mail : temm06000g@istruzione.it 

 

 

Prot. N.       2987/ E9                                                                                     Montorio al Vomano,  14/10/2016   

                                                           

                                                          

Oggetto: Nomina Commissione tecnica interna per la valutazione delle candidature ai fini dell’individuazione 

dell’esperto esterno necessario per la realizzazione del progetto “In scena” 

  

                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- VISTO il D.P.R. n. 275/99; 

- VISTO il D.I. n. 44/2001; 

- VISTO il progetto “In scena”, presentato dalla rete di scuole comprendente l’IIS Delfico-Montauti di 

Teramo, il Liceo Coreutico Statale di Teramo, l’IC Montorio-Crognaleto di Montorio al Vomano, il 

CPIA di Teramo; 

- VISTA la nota MIUR prot. 3199 del 4 marzo 2016 di formale assegnazione del finanziamento di € 

20.000,00 per la realizzazione dell’attività sopra richiamata;  

- CONSIDERATO che tra il personale interno non vi sono soggetti con specifiche competenze 

professionali al fine dell’espletamento del presente incarico; 

- VISTO l’Avviso Pubblico di selezione per assegnazione incarichi a n.1  esperto esterno in regia 

teatrale per laboratori scolastici, prot. n. 2658/E9 del 03/10/2016 

- RITENUTA necessaria per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione tecnica interna di valutazione composta di personale in possesso di adeguata 

professionalità; 

- TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

 

 

DECRETA 

 

                                                                    

Art. 1 

 

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 

                                                            

Art. 2 

 

La Commissione per la valutazione delle candidature pervenute relativamente all’Avviso Pubblico in oggetto 

è così composta: 

- Dott. Pierluigi Bandiera, Dirigente Scolastico, che assumerà le funzioni di Presidente della 

Commissione; 
- Prof. ssa   Sandra Caprioni, primo collaboratore del Dirigente Scolastico; 

- Prof. ssa   Giuseppina Pimpini, secondo collaboratore del Dirigente Scolastico, con delega specifica 

all’attuazione dei progetti di ampliamento dell’offerta formativa dell’Istituto, che assumerà le funzioni 

di Segretario della Commissione; 

 

 

 

 

mailto:temm06000g@istruzione.it


Art. 3 

 

Alla commissione sono attribuiti i seguenti compiti: 

- verifica della corretta presentazione delle istanze secondo le modalità previste dal Bando; 

- valutazione delle domande pervenute con i relativi curricula secondo i parametri riportati nella tabella 

allegata al Bando (Allegato 2); 

- predisposizione di una graduatoria di merito delle domande di partecipazione valutate; 

 

                                                                           Art. 4  

 

La commissione stabilisce i criteri e le modalità del proprio funzionamento. La Commissione non può 

funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza relativa. La Commissione 

verbalizza tutte le operazioni.  

                                                                           Art. 5 

 

La Commissione rimane in carica sino al termine delle attività sopra descritte. 

 

 

 

 

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                    (Dott. Pierluigi BANDIERA) 

                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                            dell’art.3 , comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 


